

امام جمعه موقت تبریز گفت: همت مضاعف ایران را به الگویی برای مردم جهان مبدل می‌سازد.

امام جمعه موقت تبریز: همت مضاعف ایران را به الگویی برای مردم جهان مبدل می‌سازد...



امام جمعه موقت تبریز: همت مضاعف ایران را به الگویی برای مردم جهان مبدل می‌سازد. امام جمعه موقت تبریز گفت: همت مضاعف ایران را به الگویی برای مردم جهان مبدل می‌سازد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، حجت‌الاسلام علی حاجی‌زاده در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاهی امام خمینی (ره) با اشاره به نامگذاری امسال به نام همت مضاعف و کار مضاعف از سوی مقام معظم رهبری اظهار داشت: این نامگذاری از سوی معظمله نوعی امید را در فضای جامعه ایجاد کرد. وی تصریح کرد: البته تمام سال‌هایی ما باید سال همت مضاعف و کار مضاعف باشد، ولی نامگذاری امسال پس از پیشرفت‌های علمی که در سال گذشته داشته، این نوید را می‌دهد که با تلاش مضاعف مسئولان و برنامه‌ریزان کشور در آینده‌ای نه چندان دور، شاهد پیشرفت و مطرح شدن ایران در عرصه‌های مختلف علمی باشیم. امام جمعه موقت تبریز با اشاره به فرا رسیدن سال جدید و پیام مهم نوروزی رهبر معظم انقلاب اضافه کرد: تمام همت و تلاش مردم و مسئولان باید در راستای تحقق این شعار مهم باشد. حاجی‌زاده با قرائت بخش‌هایی از پیام مقام معظم رهبری خاطرنشان کرد: اهمیت این پیام در همت مضاعف و کار مضاعف در سال جاری است و همان گونه که معظمله فرمودند این شعار افق برنامه‌ها و محورهای تلاش در سال جدید را معرفی می‌کند. وی بیان داشت: ملت همیشه چنگام از مسئولان جلوتر است و همانطور که در حوادث بعد از انتخابات دیدیم ملت ندای رهبری را با گوش جان شنید و با همتی وصف‌ناپذیر در صحنه حضور یافت و فتنه‌های دشمن را در نطفه خفه کرد. امام جمعه موقت تبریز عنوان داشت: مسئولان نیز باید مضاعف همت کنند تا به این حضور پرشور مردم پاسخی درخور داده شود و چنین پاسخی تنها با خدمتگزاری بیشتر میسر می‌شود. حاجی‌زاده ادامه داد: در کار مضاعف نیز مردم و مسئولان باید دوش به دوش هم باشند تا آبادانی و توسعه ایران اسلامی روند پرشنابت‌تری یابد و گام‌های بلندتری در رسیدن به وضعیت مطلوب برداشته شود. وی با اشاره به شرارت‌های اسرائیل در منطقه تأکید کرد: اسرائیل شرارت‌های جدیدی را با هدف سرپوش گذاشتن به ناکامی خود در جنگ 22 روزه غزه دنبال می‌کند و حملاتی را به نواره غزه انجام داده است. امام جمعه موقت تبریز با اشاره به تهدیدهای اسرائیل علیه حزب‌الله لبنان خاطرنشان کرد: حزب‌الله لبنان امروز آماده‌تر از شرایط جنگ 33 روزه است و تجربیات و توان بیشتری را به دست آورده است و حمله مجدد اسرائیل به لبنان تودهنی محکم حزب‌الله را در پی دارد. حاجی‌زاده با اشاره به سکوت حیرت‌آور کشورهای عربی نسبت به شرارت‌ها و جنایت‌های اسرائیل در ساخت معبد یهودی در کنار مسجد القصبی و ادامه شهرک‌سازی تأکید کرد: این سکوت‌ها در حالی ادامه می‌یابد که اگر اعراب حرکتی جدی در برابر اسرائیل انجام دهند این رژیم قادر به این همه جنایت نیست. وی با اشاره به نقش جمهوری اسرائیل در بازدارنگی جنایات اسرائیل گفت: جمهوری اسلامی مانعی جدی در برابر زیاده‌خواهی‌ها و طرح نیل تا فرات اسرائیل بوده است. امام جمعه موقت تبریز به انتخابات عراق اشاره کرد و اظهار داشت: این دومین انتخابات در این کشور از سال 2005 است و آمریکا و غرب و برخی کشورهای عربی منطقه به همراه گروه‌های وابسته به غرب مشکلات و دردسرهای زیادی در مسیر برگزاری این انتخابات ایجاد کرده‌اند. حاجی‌زاده تصریح کرد: در انتخابات جاری عراق جریان‌هایی مانند انتخابات ایران رخ داد و افرادی قبل از پایان انتخابات خود را برنده انتخابات معرفی کرده و سعی در تغییر مسیر صحیح انتخابات کردند. وی با اشاره به اهداف شوم غرب و آمریکا از تخلفات گسترده در انتخابات عراق خاطرنشان کرد: این فعالیت‌ها با هدف شوم حذف قدرت تشیع در عراق صورت می‌گیرد. امام جمعه موقت تبریز اظهار داشت: آمریکا و استکبار جهانی به خوبی می‌دانند که تشیع و اسلام ناب مانعی جدید در برابر اهداف شوم آنان است و در برابر آنان سازش نخواهد کرد و به همین جهت با تمام تلاش سعی در تضعیف قدرت تشیع دارند.